
II\VENTARIZAČNÍ zpnÁvA RoK 2024

Obec: Volenice
IČ: 00397342
Datum zpracování: 20. 1 .2025

Inventarizace byla provedena ke dni 3L.12.2021

Zahájení inventarizace: 2. 1.2025
Ukončení inventariz ace 20.l.2025

l' Lj'hoclnocení tlotlržení vyhlú'šlq' č. 270,'20]0 Sb' u vnilroorgctnizctční směrnice k inyentari:ttci.

Inventarizační činnosti :

Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. InýeIltari:(Iční konise postttpovala v souladu s whlciŠkou a
t,nitroorganizační sněrnicí. Nletodika postttpli pt'i inventari:aci b1,la tlodržena. Podpis.v členti inventari:ační komise bvly
odsouhlaserql na podpisové vzoly a nebyl1,zjištěnv rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu tirant. Ternín1l inventur byly dodrženy.

Proškolení členů inv entarizačních komisí
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu dne 1 8. l 2.2024
Provedení proškolení je doloženo pre:enční listinou. Byli přítomni vŠichni členové komise. Součástí školení byly i zásady
dodržení bezpečnosti.

Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost Zaměstnancu
Nebyly zjištěrty žádné odclryllql od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení pruběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijaých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na skutečnost. U inventur byly
vždy členové komise a osoba odpovědná za majetek.
Dle plánu iwentur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních iwentarizačních položek pasiv a podrozvalty' kteý je
zaznamenán v irrventurních soupisech.

Informace o inventarizačních rozdílech a zri čtovafelných rozrlílech

Inventarizační komise zjistila rozdíI u účtu číslo 403 _ Transfery na pořízení dlouhodobého majetku.
Rozdíl ve výši 23 932 000'- Kč je tvořen dohadem dotace zMZe. Tato dotace je získána a
proinvestována na projekt,,Navýšení kapacity čov a dostavba kanalizace v obci Volenice."
K3l.12.2024 není stavba dokončena a tudíž ani není zaÍazena do evidence majetku, u kterého by
byla částka ve ýši 23 932 000'_Kč vyčíslena. Z tohoto důvodu je vyčíslen inventarizační rozdíl.

U ostatních inventarizovaných účtů nebyl zjištěn žádný inventarizační rozdíl.

Informace o zjištěních v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů:

Náwhy na vyřuení majetku - likvidací
Likvidační komise navrhuje nawŤazení z důvodu poškození a nefunkčnosti tento majetek:

inv.č. 371 Notebok HP
inv.č. 448 Sekačka motorová woRLD w50
inv.č. 260-264 Blůza ochranného oděvu
inv.č. l92-l94 Hasičská obuv
inv.č. 199-201 obuv zásahová
inv.č. 204,205 Kabát zásahoý
inv.č. 236,237 Přilba Zs 03

1ks
1ks
5ks
3ks
3ks
2ks
2ks

(hasiči TaŽovice)
(hasiči Volenice)
(hasiči Volenice)
(hasiči Volenice)
(hasiči Volenice)



inv.č. 239" 240 Kallrotl zásahor.é 2 ks (lrasiči Volenice)

Boty hasičské zásahov'é 5 pártr - l'edeno r,'podrozl'ahor,'é er,'idenci ťrčet 902 (SDFI TaŽovice)
Kalhoty ochranného oděvr-r 5 ks - vedeno r,'podrozr,ahov'é evidenci ťrčet 902 (SDH TaŽor''ice)
Laminovací stroj l ks * r,'edeno v podrozl'ahové er,idenci ťrčet 902

Návrhy změn využití majetku

Úpravy plánu oprav a údržby a plánu investic

Údrzba mctjetktt se provťtclí pruběžně clle potřeby' vyřctzování hospoclářslEch prostřeclkti se provčtclí nct

základě rozhodruttí likvidační komise, která podá návrh na vyřazení.

Návrhy na zajištění výnosů z majetku

Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana _ hlídači, oplocení, ttezor-y, zamykání)

Příloha: Seznam inventurních soupisů

ZalK:

Předseda: Ing. Gabriela Jungwirthová

Člen: Tomáš Skřivan

Člen: Karel Machník

podpis.....

podpis

podpis

Karel Papež_ osoba odpovědná za správu majetku obce

Inventanzační zpráva zarok2024 byla projednána a sch zastupitelstva

obce dne /3.3. lur

Karel Papež, starosta obce

Ing. P obce


